PAGE

[image: image1.jpg]>
@ <
<

                   ГЛАВА  АФАНАСЬЕВСКОГО
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                       КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.02.2023                                                                                                            № 4
пгт Афанасьево
Об уполномочении должностного лица
Бисеровского территориального управления
администрации Афанасьевского муниципального округа
Кировской области на совершение
нотариальных действий

             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, в связи с отсутствием нотариуса на территории Бисеровского территориального управления Афанасьевского муниципального округа Кировской области с осуществлением полномочий по совершению нотариальных действий с 16.02.2023 года:
       1. Уполномочить на совершение нотариальных действий:

        - Плишкину Людмилу Андрияновну, начальника Бисеровского территориального управления.
        - Бисерову Людмилу Сергеевну, ведущего специалиста.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

Приложение
к распоряжению Главы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 16.02.2023  № 4
                   Образцы подписи лиц, уполномоченных совершать

               нотариальные действия в Бисеровском территориальном

          управлении администрации Афанасьевского муниципального

                                        округа Кировской области
Образец подписи начальника Бисеровского территориального управления, ведущего специалиста:
__________________________________ Плишкина Людмила Андрияновна

__________________________________ Бисерова Людмила Сергеевна
Оттиск печати Бисеровского территориального управления администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области

06.02.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G247.doc
06.02.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G247.doc